
Dienst-Email-Adressen  

der Heiner-Müller-Oberschule Eppendorf 

Name des Fachlehrers Email-Adresse der Schule 
 

Herr Bachmann Bachmann@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Bräuer Braeuer@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Colditz Colditz@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Fischer Fischer@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Gospodinov Gospodinov@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Grimmer Grimmer@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Hänel-Brodhagen 
 

schulsozialarbeit@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Haußmann Haussmann@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Hoffmann Hoffmann@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Hunger Hunger@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Jakobczynski Jakobczynski@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Kempe Kempe@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr List List@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Lobbes Lobbes@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Lotze 
 

Lotze@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Martin Martin@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Morgenstern schulclub.vs@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Moritz Moritz@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Müller-v. Ryssél Ryssel@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Nakonz 
 

ANakonz@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Nakonz Nakonz@mittelschule-eppendorf.de 
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Frau Pigorsch-Mitsch Pigorsch@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Porstmann Porstmann@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Schaufuß Schaufuss@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Schmidt Schmidt@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Schreiber Schreiber@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Schröter Schroeter@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Schwabe 
 

schwabe@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Schwulst Pitko@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Seifert-Klotz 
 

p.seifert-klotz@fuu-sachsen.de 
 

Frau Skalaban Skalaban@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Uhlmann – Sekretariat Sekretariat@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Vogel Vogel@mittelschule-eppendorf.de 
 

Herr Werner Werner@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Wiesner Wiesner@mittelschule-eppendorf.de 
 

Frau Wollgramm Wollgramm@mittelschule-eppendorf.de 
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